
Dodatek č. 4 
ke Smlouvě č. 397/2022 o poskytování úklidových služeb  

„ÚP ČR – ÚL – poskytování úklidových prací v budově Revoluční 3289/13“ 

(dále i „Smlouva“) 
uzavřená v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy, 

ve smyslu §1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 

předpisů 

 

 
I.  

Objednatel 

Název:  Česká republika - Úřad práce České republiky 

 se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Jednající:  Daniel Krištof, Ph.D., generální ředitel Úřadu práce ČR 

Zastoupená:   v souladu s platným Podpisovým řádem Mgr. et Mgr. Radimem 
Gabrielem, ředitelem Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 

Doručovací adresa:  Úřad práce České republiky - Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad 
Labem, Revoluční 3289/13, 400 01 Ústí nad Labem 

ID datové schránky:  6sbzpx5 

Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 

Číslo účtu:  
IČ:  724 96 991 

DIČ:  není plátce DPH 

Telefon/Fax:  

E-mail:  

Zástupce oprávněný jednat za Objednatele v záležitostech: 
smluvních: Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí 

nad Labem 

technických:  oddělení vnitřní správy, tel.  

mobil: email:

  ředitelka Odboru NSD, 

 email: 

  vedoucí oddělení evidence a PvN, tel. , 

 email: 

 (dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

Poskytovatel 

Název:   FORCORP GROUP spol. s r. o. 

se sídlem:   Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc – Hodolany 

Zastoupen/a:   Mgr. Irenou Jelínkovou, jednatelkou společnosti 
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 43244 

Doručovací adresa:  Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc – Hodolany 

ID datové schránky:  gdx6vdp 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   

IČ:    27841031 

DIČ:    CZ27841031 

Zástupce oprávněný jednat za Poskytovatele v záležitostech: 



smluvních:   Mgr. Irena Jelínková, jednatelka společnosti, tel.: , 

email:

technických:    provozní vedoucí, tel.: ,  

email: 

(dále jen „Poskytovatel“) 
(dále jen „nájemce“) 
 

 

II. 

 
Předmětem dodatku č. 4 dochází ke změně identifikačních údajů objednatele, a to následovně: 

Objednatel 

Název:  Česká republika - Úřad práce České republiky 

 se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Jednající:  Daniel Krištof, Ph.D., generální ředitel Úřadu práce ČR 

Zastoupená:   v souladu s platným Podpisovým řádem Ing. Martinou Bečvářovou, 

ředitelkou Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 

Doručovací adresa:  Úřad práce České republiky - Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad 
Labem, Revoluční 3289/13, 400 01 Ústí nad Labem 

ID datové schránky:  6sbzpx5 

Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 

Číslo účtu:  
IČ:  724 96 991 

DIČ:  není plátce DPH 

Telefon/Fax:  

E-mail:  

Zástupce oprávněný jednat za Objednatele v záležitostech: 
smluvních: Ing. Martina Bečvářová, ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad 

Labem 

technických:   vedoucí oddělení vnitřní správy, tel. , 

mobil: , email:  

  ředitelka Odboru NSD, tel. 
 email: 

  vedoucí oddělení evidence a PvN, tel. 
 email: 

 (dále jen „Objednatel“) 
 

V návaznosti na dodatek č. 3 dochází dodatkem č. 4 také k přidání částky za vynášení 5 Ks 
betonových košů. Jedná se o vynášení 4x v týdnu (pondělí, úterý, středa, čtvrtek). Cena za 
vynášení 5 ks betonových košů činí 400 Kč bez DPH/měsíc. 

 

III. 

Ostatní ujednání Smlouvy č. 397/2022 o poskytování úklidových služeb „ÚP ČR – ÚL – 

poskytování úklidových prací v budově Revoluční 3289/13“, tímto dodatkem č. 4 nedotčená, 
zůstávají v platnosti a účinnosti. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 



Tento dodatek může být uzavřen v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného 
elektronického podpisu opatřeného časovým razítkem. 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a že tento dodatek je 
sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz souhlasu připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem, dne     

 

   ……………………….… 

Objednatel       Poskytovatel 

Ing. Martina Bečvářová,     Mgr. Irena Jelínková 

ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR    jednatelka společnosti 

v Ústí nad Labem 

 

 

 

 


